kredytową w wysokości co najmniej 800 tys. zł (osiemset tysięcy złotych); 2) o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy

ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na

sumę gwarancyjną co najmniej 1 500 000 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych).

Informacje dodatkowe

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: 1) o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej

dwa zamówienia, polegające na budowie lub przebudowie budynków użyteczności publicznej, o wartości brutto co najmniej 1

500 000 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) oraz kubaturze minimum 3 500 m3 (trzy tysiące pięćset) – dla każdego z tych

zamówień; 2) o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponowali kierownikiem budowy,

posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im